[image: ]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
E.E. _______________________________________________

______________, ____ de ______________de 20____.

Ofício nº ________ /20___
Assunto: Solicita autorização para incineração de Bandeiras

Através deste, solicito de V.Sª. autorização para inutilização das bandeiras, abaixo, tendo em vista que as mesmas encontram-se em péssimo estado de conservação:

01 - Bandeira Municipal – nº patrimônio ....................... valor R$ ...................
02 - Bandeira Estadual – nº patrimônio ......................... valor R$ ....................
.... - ............................. – nº patrimônio ......................... valor R$ ....................

Segue em anexo 02 (duas) vias do mapa de arrolamento

Desde já agradeço a atenção de V.Sª

Atenciosamente,

..................................
Carimbo e Assinatura
Diretor de Escola

[bookmark: _GoBack]

Ilma. Senhora
__________________________________
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino Região de Ribeirão Preto

image1.wmf